
根据一体型构造实现省工时·省能量·省空间

փ࣮ገ度

Ġ0.1°ᅜူ

ᇑCQ2ဣଚ安装٫
ਏᆶ࣑ࢻ性

݅ىۉ
杆ڞ

࠲性ਸى

้߾ู
ĄփႴۨ݅ىۉ!

Ą३ณದ้߾࠶

ู能ଉ
Ąၥ३ഘ݅ىۉ�ߓ

ኮक़ሀ50%的

ഘၩࡼଉ

ูक़
Ąߵ݅ىۉ的ᅃ༹型

! ሰยዃक़३ၭࠓ

ఱၠ࢙ሜ2~3Ԡ
ǆ与CDQ2系列Բড

ሜ可接安装

32
40
50
63

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 75 100
标准ႜײ(mm)

种ૌ
০ߓ
(mm)

݅ىۉ ԋ型ഘߓǋڞ杆型

CVQM 系列

႙߇ڞǋߓഘ݅ټ电磁݅ԋ႙

根据一体型构造实现省工时·省能量·省空间根据一体型构造实现省工时·省能量·省空间
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CVQM 系列

Ҿጎݔ૩

ŖཚҾጎ

Ŗ螺࿖Ҿጎ

Ą以ᆶ下列2ዖ的Ҿጎ方๕

Ą与CQ2系列Ҿጎ尺寸ਏᆶ࣑ࢻ

C
B

A

CQM
CVQM

Բড(尺寸ֶ: C)܈ߛ

(mm)

32
40
50
63

A
59
67
83
97

B
49.5
57   
71   
84   

C
  9.5
10   
12   
13   

০ߓ

可安装小႙2၂๖๕
ۅة磁性开关

3௬ದዃᆶၭ型ى性ਸ࠲
Ҿጎᆩ的ᇶ形֣ࠏ

༵ืକఱၠ࢙ሜĄփ࣮ገ度ڦ
႙߇ڞ

Ą端ӱ的ඹႹၠ࢙ሜ

༵ื2~3Ԡ(与CDQ2系列Բড)
Ą端ӱ的փ࣮ገ܈Ġ0.1°

滑ۯዡ

端ӱ

न๑端ӱሞ࣮的ጒༀ下
ᄺ以ָጎى性ਸ࠲

端ӱ

ၭ型ى性ਸ࠲

无ۅةD-M9□型
! M9□W型
ᆶۅةD-A9□型
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型号表示方法

CVQM 32 30 M9BW

方法၍ᆅڞ
M

M形֭ፗ式
၍(300mm)ڞټ

MO
M形֭ፗ式
֭ཀྵ

ፗ֭࠲ՂႷྺ300mmᅜ上้，ᆶ܈၍ڞ※
的ڞ၍܈，൩֖ቷP.1697。

০ߓ
32
40
50
63

32mm
40mm
50mm
63mm

ഘߓႜײ(mm)
ᆶ标准行程तዐक़行程，൩֖ቷ
P.1694。

࠲性ਸى
无记号 ى性ਸ࠲(ాዃى环)
。的型号൩֖ቷ下࠲性ਸىᇀ࠲※

ጕे记号࠲性ਸى
无记号

S
N

2߲
1߲
n߲

უۉۨܮ
5
6

DC24V
DC12V

ୟ࣮ࢺუ保ۉࡗ
无记号

S
Z
R
U

ኸ๖ۉࡗ·ڨუԍ护࣮ୟ

უԍ护࣮ୟۉࡗټ

უԍ护࣮ୟۉࡗ·ڨኸ๖ټ

უԍ护࣮ୟ(ट性型)ۉࡗټ
უԍ护࣮ୟ(ट性型)ۉࡗ·ڨኸ๖ټ

֡ۯፕ
无记号

B
ۨླྀუ式ݥ

螺ີ֡ژ作型

ದ࠶方法
无记号

P
标准

ዡၠ

ዡၠದ࠶

标准ದ࠶

5 M

ԋ型带݅ഘߓǋڞ杆型

ø32, ø40, ø50, ø63
CVQM 系列

ཚ੨螺࿖ዖૌ

无记号

F
N

M5ġ0.8

Rc
G

NPT

ø32
ø40

ø50
ø63

适合ى性ਸى／࠲性ਸ࠲的ၘဦ֖߭ࡀ९P.1893~2007。

。Ӏ۩ऋิׂ࠲性ਸىۅة号的ޙ#Ő#ټ※
。的ၘဦాඹ൩֖ቷP.1960、1961࠲性ਸىথཀྵમ၍ټ※
。(࿄ፇ装)同Ԉྺ࠲性ਸى※

记号!0.5mččččč记号 (૩) M9NW܈၍ڞ※
  1mččččččM   M9NWM
  3mččččččL   M9NWL
  5mččččččZ   M9NWZ

有
থ
点

磁
性
开
关

无
触
点
磁
性
开
关

༬ࠀ能 ದ၍()
უۉ载

DC AC

型号࠲性ਸى

ጻၠൽ ൽၠ࢙

※(m)܈၍ڞ
0.5

(记号)
3

(L)
5

(Z)
适ࢇ载

၍ڞټ
থཀྵ

JD࣮ୟ
ǉ

JD࣮ୟ

ीۉഗ、
PLC

ीۉഗ、
PLC

ǉ
ő
ǉ

ǉ
ǉ
ǉ

ǉő
ő
ő

1
(M)

ǉ
ǉ
ǉ

ő
ő
ő

A96
A93
A90

A96V
A93V
A90V

ǉ
100V

100Vᅜ下

ǉ

5V
12V

5V, 12V

24V

ǉ

24V

3၍(NPN相ړ)

2၍

IC࣮ୟ

ǉ

IC࣮ୟ

ǉ

IC࣮ୟ

ǉ

Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő

Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő
Ő

ő
ő
ő
ő
ő
ő
ő
ő
ő

ő
ő
ő
ő
ő
ő
Ő
Ő
Ő

ő
ő
ő
ő
ő
ő
Ő
Ő
Ő

M9N
M9P
M9B

M9NW
M9PW
M9BW

※※M9NA
※※M9PA
※※M9BA

M9NV
M9PV
M9BV

M9NWV
M9PWV
M9BWV

※※M9NAV
※※M9PAV
※※M9BAV

5V, 12V

12V

5V, 12V

12V

5V,12V

12V

3၍(NPN)
3၍(PNP)

2၍
3၍(NPN)
3၍(PNP)

2၍
3၍(NPN)
3၍(PNP)

2၍

ᆶ

ᆶথ၍式

ǉ
ǉ

ǉ

၍ڞ
ᆅ式

ኑኸ๖
(2၂๖)

耐水性提高
(2၂๖)

থ၍式

ኸ๖ڨ

※※耐水性提高型的ى性ਸ࠲，可安装在上ຎ型号的ׂ品上，ڍ不能ԍኤׂ品的耐水性能。
在耐水环境下使用้，ླྀ ४使用耐水性提高品。

种类
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ഘߓ规格

ዐक़ႜײ的制ፕ

ፕ方๕ۯ

๑ᆩୁ༹

保ኤ耐უ૰

ፌߛ๑ᆩუ૰

ፌگ๑ᆩუ૰

܈त๑ᆩୁ༹࿒܈࿒ৣ࣍

ႜֶࠅײ

Ҿጎ方法

๑ᆩ活塞܈

؋࣐

双作用单֨活塞杆

气(不ߴᆳ)
1.0MPa
0.7MPa

0.15MPa
ï��a��ņ(ڍ࿄۳)

�aǇ1.0mm※

通·ଇ֨ాცࠌ通

؋࣐ۈ

规格݅ىۉ

ൎ࣑方๕

֡ۯፕ方๕

ಇഘ方法ڞံ

Ҿጎ方๕

保ࠓࢺሰ

ླྀუ式2࿋单ۉ੦

作型֡ژۨླྀუ式·ۨ式螺ີݥ

ዷ݅·ံ݅ڞणዐಇ气型

ጲᆯ(ߵ气缸安装方式)
防尘

(mm)

标准ႜײ表

缸径 标准行程

5,10,15,20,25,30,35
40,45,50,75,100
5,10,15,20,25,30,35
40,45,50,75,100
10,15,20,25,30,35
40,45,50,75,100
10,15,20,25,30,35
40,45,50,75,100

32※1

40

50※2

63

၍ංىۉ

ஃ૰表

M形֭ፗ式

24，12(V)
უ的Ġ10%ۉۨܮ
W(0.4 :ڨټ)0.35

ܾट࠶(ट性հဌഗ)
LED

方法၍ᆅڞ

၍ංۉۨܮუ

ሎႹՎۉۯუ注)

ၩࡼ功୲

ୟ࣮ࢺუ保ۉࡗ

ኸ示ڨ

DC

DC

OUT IN
单࿋: N

32

40

50

63

IN
OUT
IN

OUT
IN

OUT
IN

OUT

缸径
(mm) 动作方ၠ

使用უ૰(MPa)
0.3
181
241
317
377
495
589
840
936

0.5
  302
  402
  528
  628
  825
  982
1400
1560

0.7
  422
  563
  739
  880
1150
1370
1960
2184

表示记号
؋࣐ۈ

注) ᅺྺS, Zࣷߵా部࣮ୟׂิۉუই，ᅜሎႹՎ动ۉუ൩在下列范围ా使用。
S, Z型ā DC24V: ǉ��aǇ10%
 DC12V: ǉ��aǇ10%

※行程܈的ሎႹဃֶዐ不؋࣐ࡤ的Վࣅଉ。

32 40 50 63缸径(mm)

ጀᅪ
q൩ကָႂഘߓևत݅ىۉևă
w൩ကָႂत߀ጎڞ杆ևă
.൩ကړፕኹۯഗ๑ᆩă

※1 5mm行程้的外形٫ྺ10mm行程้的٫。
※2 10mm行程้的外形٫ྺ15mm行程้的٫。

��a���PP�V ��a���PP�V

型号型式

૩

ᆌ方݆ܔ

行程范围
(mm)

缸径

32
40，50，63

行程范围

�a��
�a��

缸径

32
40，50，63

ᆌ方݆ܔ

ᆌ1mm的行程ܔ

ᆌ5mm的行程ܔ

൩֖ቷ标准型号(മ页)的型号๖方݆。

ᆯ在标准行程的气缸ా装ጣ߰ӱܔᆌ

型号: CVQM32-95-ŕ
标准行程CVQM32-100-ŕ上安装5mm߰ӱ。
B٫ྺ133mm。

32
40
50
63

缸径
(mm)

行程

单࿋(g)

5
349
435
ǉ

ǉ

10
  344
  464
  834
1088

15
  368
  492
  865
1139

20
  393
  520
  908
1190

25
  417
  548
  952
1241

30
  441
  577
  995
1292

35
  465
  605
1039
1343

40
  489
  633
1081
1394

45
  514
  661
1125
1445

50
  538
  690
1168
1496

75
  660
  828
1386
1751

100
  782
  966
1603
2006

质ଉ表

CVQM 系列
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Ҿጎ螺ພ

CVQMᆩҾጎ螺ພ

Ҿጎ方法: ૧ᆩཚҾጎ้൩๑ᆩă

订ࠔ方法֖९下记

൩ߵ๑ᆩຕଉ订ࠔă

例) CQ-M5X45Lā4个

ഘߓ型号 C D Ҿጎ螺ພ型号

9   

7.5

CQ-M5X45L
X45L
X50L
X55L
X60L
X65L
X70L
X75L
X80L
X85L

X110L
X135L

CQ-M5X45L
X50L
X55L
X60L
X65L
X70L
X75L
X80L
X85L
X90L

X115L
X140L

45
45
50
55
60
65
70
75
80
85

110
135
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90

115
140

CVQM32-    5
-  10
-  15
-  20
-  25
-  30
-  35
-  40
-  45
-  50
-  75
-100

CVQM40-    5
-  10
-  15
-  20
-  25
-  30
-  35
-  40
-  45
-  50
-  75
-100

(mm)
ഘߓ型号 C D Ҿጎ螺ພ型号

12.5

14.5

CQ-M6X60L
X60L
X65L
X70L
X75L
X80L
X85L
X90L
X95L

X120L
X145L

CQ-M8X60L
X65L
X70L
X75L
X80L
X85L
X90L
X95L

X100L
X125L
X150L

60
60
65
70
75
80
85
90
95

120
145
60
65
70
75
80
85
90
95

100
125
150

CVQM50-  10
-  15
-  20
-  25
-  30
-  35
-  40
-  45
-  50
-  75
-100

CVQM63-  10
-  15
-  20
-  25
-  30
-  35
-  40
-  45
-  50
-  75
-100

(mm)

端ӱ的փ࣮ገ܈ 端ӱሎႹ࣮ገ૰ਈ

缸径(mm)
32~63 Ġ0.1°

不࣮ገ܈

载้的不࣮ገ܈在端ӱ࣮ݓ端้，൩ᅜ不ࡗגዐ的ኵྺ标准。

缸径
(mm)
32
40
50
63

气缸行程(mm)
5

0.66
1.06
ǉ

ǉ

10
0.59
0.96
1.70
3.90

15
0.53
0.88
1.56
3.62

20
0.49
0.81
1.45
3.37

25
0.45
0.75
1.35
3.15

30
0.42
0.70
1.26
2.96

35
0.39
0.65
1.19
2.80

40
0.36
0.61
1.12
2.65

45
0.34
0.58
1.06
2.51

50
0.32
0.55
1.01
2.39

75
0.25
0.43
0.80
1.92

100
0.20
0.36
0.67
1.61

൩ፏ端ӱ的࣮ገ૰ਈ的၌制ྷݔă

ැࡗג၌范围使用้，ࣷሰ成ᇮॲ寿命

。तฅ的ᇱᅺ܌

单࿋: N·m
T

T

ǉѡ

Ǉѡ

ԋ型带݅ഘߓǋڞ杆型 CVQM 系列
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ሎႹۯ能

൩ፏሜዘଉǈፌٷ܈的၌制ྷݔă

ැࡗג၌范围使用้，ׂࣷิ؋܈ࡗऍሰ成ᇮॲ的ฅ。

端ӱሎႹၠ࢙ሜ

൩ፏ端ӱ的ၠ࢙ሜ的၌制ݔ
ྷă

ැࡗג၌范围使用้，ࣷሰᇮॲ

寿命܌तฅ。

ೋ႐ਐ行程

载ၠ࢙

使用უ૰: 0.5MPa

行程Ǉೋ႐ਐ(mm)

端
ӱ
ሎ
Ⴙ
࢙
ၠ

载

(N
)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

100

10

বୁ݅ਸ܈ݣ与活塞܈的࠲系

বୁ݅: ASN2-M5
უ૰: 0.5MPa
安装方式: 水ೝ、载、ฦ֨
※൩֖ቷ上ຎ速܈作ྺ֖ኵ。

活
塞
速
܈

(m
m

/s
)

বୁኍ݅ਸ܈／ገຕ

800

700

600

500

400

300

200

100

1
0 1 2 3 4 5 6 7

ඇਸ
বୁ݅

ø32
ø32

ø40
ø40

ø32, ø40

বୁ݅: ASN2-01
უ૰: 0.5MPa
安装方式: 水ೝ、载、ฦ֨
※൩֖ቷ上ຎ速܈作ྺ֖ኵ。

ø50, ø63
800

700

600

500

400

300

200

100

0
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ඇਸ
ۙব
ୁ݅

বୁኍ݅ਸ܈／ገຕ

活
塞
速
܈

(m
m

/s
)

ø50

ø50

ø63

ø63

10000

1000

100

10

1
10 100 1000

ፌٷ速܈(mm/s)


载
ዘ
ଉ

(N
)

ø32
ø40

ø50

ø63
ø63
ø50

ø40
ø32

Ĕၩᅼഗ的ಇഘবୁ݅ĕ

型号 ದ࠶口径

M5ġ0.8
1/8

ᆶၳপ面ओ(mm2)
1.8
3.6

质ଉ(g)
  5
17

ASN2-M5
ASN2-01

适ࢇ缸径(mm)
32, 40
50, 63

CVQM 系列

1696



. ; �� �� �� �� �� �� �� �� w �� q 动֡作Ӏ౧

>

� = 2 B8

ø50, ø63

ࠓ图

带ڞ၍: SY100 30 4A
܈၍ڞ

无记号

  6
10
15

300mm
600mm

1000mm
1500mm

20
25
30
50

2000mm
2500mm
3000mm
5000mm

以带݅ىۉ的ഘߓ订้ࠔ

CVQM32-30-M9B-5MOZ
SY100-30-4A-20

订ࠔ方法
൩ॽ֭ཀྵፇॲ的型号ᅃժ记֭ፗዐ֭ཀྵ的݅ىۉ型号种。

Ĕ૩ĕڞ၍2000܈mm的ׇࢇ

V111M

უۉۨܮ

5
6

DC24V
DC12V

方法၍ᆅڞ

M

MO

M形֭ፗ式ڞټ၍
(300mm܈၍ڞ)
M形֭ፗ式!֭ཀྵ

֡ۯፕ

无记号

B
ۨླྀუݥ

ۨ式螺ີ֡ژ作型

ୟ࣮ࢺუ保ۉࡗ

无记号

S
Z
R
U

ኸ๖ۉࡗ·ڨუԍ护࣮ୟ

უԍ护࣮ୟۉࡗټ

უԍ护࣮ୟۉࡗ·ڨኸ๖ټ

უԍ护࣮ୟ(ट性型)ۉࡗټ
უԍ护࣮ୟ(ट性型)ۉࡗ·ڨኸ๖ټ

ፇॲ型号表示方法݅ڞံ ֭ཀྵፇॲ型号表示方法

1
2
3

4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

名称Ⴞ号 材质

ፇׯଭॲ

ཤߓ

活塞

活塞杆

端࣍

端ӱ

杆ڞ

༫ת

༫ת

ాୃঙ螺ۤ

ాୃঙ螺ۤ

ංڔ性ڑ

Aۈ؋࣐
Bۈ؋࣐
࣍ى

活塞杆ހං

活塞ހං

ৢހං

݅ىۉ

݅ڞံ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

碳钢

୩ূࢇዽॲ

୩ূࢇ

୩ূࢇ

不锈钢

ዡূࢇ

ฏࡤᆳূࢇ

碳钢

碳钢

碳߾ਏ钢

PUၞঌ

PUၞঌ

ǉ

NBR
NBR
NBR
ǉ

ǉ

备注

ᆘ质耐໗୩

߱໗ჸ

ت߱܆

ø50,ø63、߱ ໗ჸཱ装

ø32,ø40、耐໗୩

耐໗୩

ø50,ø63

܆

܆

ଡ໗ჸ膜

ᆶ֭࠲ཀྵ的ڞ၍܈
。选用ࠃ可܈ଷᆶ下列的ڍ，300mmྺ܈၍的֭ፗ标准ڞټ

ԋ型带݅ഘߓǋڞ杆型 CVQM 系列
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ዡၠದ้࠶

动֡作Ӏ౧ 2ġHA通

2ġ2ġOAᆶၳ܈RA

2ġ2ġøOBקศRB

SUP
P1

EXH
2ġP2

2ġøHB通
M

E

M

2×
øN

通


BǇ行程L

V

Q S
S

F

W

J
F1

(KB)KA

KA

Z
EB

EA

(K
B

)

EB EA
Y

X
AǇ行程

ø32~ø63

外形尺寸图

缸径
(mm)
32
40
50
63

行程范围
(mm)
5~100
5~100
10~100
10~100

A

50注1)

56.5
60.5注2)

66

B

33注1)

39.5
40.5注2)

46

E

45
52
64
77

EA

43
50
62
74

EB

34.4
41.4
53.4
59.6

F

6.5
6.5
7.5
7.5

HA HB

M5ġ0.8
M5ġ0.8
M6ġ1
M6ġ1

5

J

22.5
26   
32   
38.5

KB

19.8
23.3
29.7
35.4

L

7
7
8
8

M

34
40
50
60

N

5.4
5.4
6.6
9   

OA

M6ġ1
M6ġ1

M8ġ1.25
M10ġ1.5

KA

28Ġ0.2
33Ġ0.2
42Ġ0.2
50Ġ0.2

Ǉ0.2
0

5 Ǉ0.2
0

6 Ǉ0.2
0

6 Ǉ0.2
0

缸径
(mm)
32
40
50
63

行程范围
(mm)
5~100
5~100
10~100
10~100

OB

  9
  9
11
14

Q

2.5
2.5
3.5
3.5

RA

10
10
14
18

RB

7 
7 
8 

10.5

S

12
12
17
17

V

43
43
54
54

X

10
10
12
12

W

43.5
43.5
63   
63   

Y

59
67
83
97

Z

38
46
58
69

P1

M5ġ0.8
M5ġ0.8

Rc, G, NPT1/8
Rc, G, NPT1/8

P2

M5ġ0.8
M5ġ0.8

Rc, G, NPT1/8
Rc, G, NPT1/8

注1) 5行程้的(AǇ行程)、(BǇ行程)٫与10mm行程相同。
注2) 10行程้的(AǇ行程)、(BǇ行程)٫与15mm行程相同。

缸径
(mm)
32
40
50
63

F1

30
34.5
43.5
51

CVQM 系列
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BW AAA B

ྷݔፕۯ Ҿጎ方法࠲性ਸى

Ҿጎى性ਸ࠲的ፌၭႜײ

܈ߛतҾጎ(ॠॠ้֪ۅ端ײႜ)适合Ҿጎ࿋ዃ࠲性ਸى

ຕ(থҾጎ้)֣ࠏҾጎ௬、Ҿጎ࠲性ਸى
不同ى性ਸ࠲型号可在气缸上安装的面तথ安装型ى性ਸ࠲安装用的֣ࠏຕ，ස下๖。

ø32, ø40, ø50, ø63
D-M9□型0D-M9□W型0D-M9□A型0D-A9□型 D-M9□V型0D-M9□WV型0D-M9□AV型0D-A9□V型

缸径
(mm)

32
40
50
63

  8Ğ13ğ
12       
10Ĕ15ĕ
12.5    

  8Ğ13ğ
12       
10Ĕ15ĕ
12.5    

5 
  7.5
10.5
13.5

5 
  7.5
10.5
13.5

27   
30.5
36.5
40   

12Ğ17ğ
16       
14Ĕ19ĕ
16.5    

  9   
11.5
14.5
17.5

29   
32.5
42   
42   

12Ğ17ğ
16       
14Ĕ19ĕ
16.5    

9 
11.5
14.5
17.5

(mm)

Ğāğా ྺø32行程5mm้的ຕኵ。
Ĕāĕా ྺø50行程10mm้的ຕኵ。
( ā)ాྺD-A93้的ຕኵ。

※Wዐ的Đᅃđ๖，ኸᆯ气缸Ԩ༹ా֨安装。
※ํा的ยۨ൩在ඓۨى性ਸ࠲的动作ጒༀࢫምۙኝ。

D-A9□VD-A9□D-M9□
D-M9□W

D-M9□V, D-M9□WV
D-M9□AV D-M9□A

A BA B
  ǉ3(ǉ0.5)
  ǉ5.5(ǉ3)
  ǉ8.5(ǉ6)
ǉ11.5(ǉ9)

W HsA B
1

ǉ1.5
ǉ4.5
ǉ7.5

W
3

   0.5
ǉ2.5
ǉ5.5

WA
12Ğ17ğ
16       
14Ĕ19ĕ
16.5    

AB
  9   
11.5
14.5
17.5

BHs

D-A9□, D-A9□V

D-M9□, D-M9□V
D-M9□W, D-M9□WV
D-M9□A, D-M9□AV

型号࠲性ਸى
缸径

(mm)

32 40

6   

9.5

6   

9.5

50

7   

9.5

63

  7.5

11.5
※ྺԈࡤው的֖ኵ，ݥԍኤኵ。(ဃֶ范围Ġ30%ፑᆸ)ߵ周围环境
ᆶׂิ较ٷՎࣅ的൧形。

缸径(mm)

32※1, 40
50※2, 63

D-A9□

10(5)
10

(mm)

安装ຕଉ࠲性ਸى

1߲
2߲

D-A9□V

  5
10

D-M9□

10(5)
10(5)

D-M9□V

5
5

D-M9□W
D-M9□A

15(10)
15

D-M9□WV
D-M9□AV

10
15

型号࠲性ਸى D-M9ŕ(V), M9ŕW(V), M9ŕA(V), A9ŕ(V)

缸径(mm) A
(安装֣ࠏຕ)

B
(安装֣ࠏຕ)

C
(安装֣ࠏຕ)

D
(安装֣ࠏຕ)

32

40

ǉ
Ő
(2)

Ő
(2)

Ő
(2)

ǉ
Ő
(2)

Ő
(2)

Ő
(2)

50 ǉ
Ő
(2)

Ő
(2)

Ő
(2)

63 ǉ
Ő
(2)

Ő
(2)

Ő
(2)

A

C

D B

通口

ٗ活塞杆֨
的

൩֖ቷP.2002。

CVQM 系列

的Ҿጎ࠲性ਸى

※1 5mm行程้的外形٫ྺ10mm行程้٫。
※2 10mm行程้的外形٫ྺ15mm行程้٫。
※3 (   )ా的٫安装的ى性ਸ࠲ᇀ气缸端面。ڞ၍ྖ൸ፁࠕ的ׇࢇ，可安装的ፌၭ行程。(ᆸ)ى性ਸ࠲Ⴔଷ行ದ备。
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CVQM 系列ǋׂ品܀ڇጀᅪ๚ၜ

Ҿጎ

q൩ကጲႜָႂഘߓևत༹݅ևă

w൩ကړፕኹۯഗ๑ᆩă

.൩ကጲႜָႂत߀ጎă

;ླྀუڪǈഘླྀߓ૰থแेᇀ端ӱ้ǈ൩แेሞ活塞杆的

ዡႊ၍ฉă(下图)

ഄ

ጀᅪ

q൩Ն௨活塞杆ǈڞ杆的ఊ։ևڟฅईା下ጐऍ的ฅă

ހ材ࣷڞዂ气त动作不ଆ。

w߾ॲ的Ҿጎ

在端ӱ的螺࿖部ౣ螺ພ้，Ⴔॽڞ杆࣮ڟፌዕ端的ጒༀ下ም

行作ᄽ。

ُ外，ُ้൩注ᅪ在ౣ૰ਈ不ࣷแेڞ杆的൧ࢫ，ም行ࠦ

ۨ。

.Ҿጎ௬的ೝ௬܈ᆌሞ0.02mm以下ă

安装气缸Ԩ༹ᅜत在端ӱ上安装߾作้，ැ安装面的ೝ面܈不

ଆ้ࣷሰ成动作不ଆ。

ॲ与端ӱ之क़的安装螺ພ࿋ዃ上߾不ଆ้，可在܈作的ೝ面߾

安装ۈ圈ڪ，ᅜইگᅺ߾作的ೝ面ܔ܈动作ሰ成的ᆖၚ。

๑ᆩമՂ܁ă

ᆶ࠲Ҿඇጀᅪ๚ၜǈ൩ᆯമ39ඓණ、ᆶ࠲ൻۯᇮॲǋ共同ጀᅪ๚ၜ、ى性ਸ࠲ǋ共同ጀᅪ๚

ၜ൩ᆯP.3~12ඓණă

q൩ကॽईኸฦ端ӱࢅഘߓኮक़ă

活塞杆้࣮端ӱࢅ气缸之क़可能ࣷ݀ิॄईኸ的൧，

ᅜਨܔကॽईኸฦഄዐ，ᆯᇀ气缸ླྀ૰ٷ，ᅜᅃڋ

。ईኸࣷ使ට༹ฅڟॄ

য়ߢ

ጀᅪ
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